
 
 
 
 
 
 

下記日程で営業時間を変更させていただきます。 
 

部署名 令和５年１月 31日 
(火) 

令和５年２月１日 
(水) 

購買部 
各生産資材 
各農業機械 

営業時間 

⭢始業時から 12時まで 
 

12時より休業 
いたします 

終日休業 

いたします  

燃料自動車部 
燃料課 
セルフ士別南 
各給油所（ｽﾀﾝﾄﾞ） 
自動車課 
     (ﾒｶﾆｯｸｾﾝﾀｰ) 

営業時間 

⭢始業時から 16時まで 
 

16時より休業 
いたします 

13時から営業 

いたします 

２月２日(木)からは平常営業となります。 
ご不便をおかけします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

北ひびき農業協同組合 


